
Stand: 22.04.2024 / 08:02:55

Ergebnisübersicht: Dülmen - Stadtmeisterschaft 2024 [462416003] 20.04.2024 - 21.04.2024

1 Führzügelwettbewerb

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1.  Johanna Brinkmöller (RFV Dülmen e.V.) Lucky64 7.40P

2. Matilda Kölsch (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär19 7.20P

3.  Anna Dedivanovic () Dunja104 7.10P

4. Mia Sanscheiper (RFV Dülmen e.V.) Lucky64 7.00P

5. Anna Makowski (RFV Dülmen e.V.) Lucky64 6.90P

5. Johanna Sickmann (RFV Dülmen e.V.) Milly65 6.90P

2 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Emma Sophia Schmidt (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Amazing Lilly80 7.60P

2. Elisa Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6588 7.40P

3. Anni Fiegen (RFV Dülmen e.V.) Milly65 7.00P

3. Elsa Hartweg (RFV Dülmen e.V.) Taya69 7.00P

3/1 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis des RV Dülmen

1. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 12146 7.90P

2. Benja Czipull (RFV Dülmen e.V.) Doris58 7.60P

3. Elisa Maria Reuter (LZRFV Seppenrade e.V.) Batida 1256 7.40P

4. Lena Lappe (RFV Dülmen e.V.) Sissi67 7.20P

4. Emma Sophia Schmidt (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Marell Thunder92 7.20P

6. Ricarda Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Viva Sunshine K52 6.90P

7.  Lea Marie Markfort (RFV Dülmen e.V.) Doris58 6.70P

3/2 Reiterwettbewerb - Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreis des RV Dülmen

1. Marlene Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Gonzo's go For Gold85 7.70P

2. Elina Wansidler (RFV Dülmen e.V.) Lucky64 7.50P

3. Lana July Baumeister (RFV Dülmen e.V.) Happy Bumblebee75 7.30P

3. Elisabeth Dissen (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Clementina105 7.30P

5. Nala Marie Hülk (RFV Dülmen e.V.) Taya69 7.10P

6. Emma Hartweg (RFV Dülmen e.V.) Doris58 6.80P

7. Elisa Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6588 6.60P

7. Mieke Sommer (RFV Dülmen e.V.) Milly65 6.60P

4 Dressurreiterwettbewerb - DRW3

Ehrenpreis des RV Dülmen

Gleichzeitig Teilwettbewerb zur Stadtmeisterschaft

1. Ehlin Niehues (RFV Dülmen e.V.) Aaron 4361 7.70P

2. Sarah Strohbücker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Allegra55 7.50P

3. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo12 7.30P

4. Tamina Truch (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Kessa R30 7.20P

5. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Djames J101 7.10P

6.  Sophia Meyer zu Hörste (RFV Dülmen e.V.) Vasco70 7.00P

7. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen27 6.90P

8. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel45 6.80P

9. Emely Osterkamp (RFV Dülmen e.V.) Sissi67 6.70P

10. Elisa Maria Reuter (LZRFV Seppenrade e.V.) Batida 1256 6.50

11. Alina Göckener (RFV Dülmen e.V.) Fixwienix61 6.20

12. Mieke Sommer (RFV Dülmen e.V.) Milly65 6.10

13. Frida Emslander (RFV Dülmen e.V.) Taya69 6.00

14. Christine Kleinsorge (RV Lippramsdorf e.V.) Collina 2510 5.80

14. Melina Hürländer (RFV Dülmen e.V.) Milly65 5.80

16. Lena Lappe (RFV Dülmen e.V.) Sissi67 5.40

17. Nala Marie Hülk (RFV Dülmen e.V.) Taya69 5.20

5 Springreiterwettbewerb - 60cm

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Ricarda Peter (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Viva Sunshine K52 7.80P

2. Lana July Baumeister (RFV Dülmen e.V.) Happy Bumblebee75 7.50P

6 Dressurwettbewerb - DW3

Ehrenpreis des RV Dülmen
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1. Lilou Zumbansen (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Poynstown Benny42 7.80P

2. Antonia Strietholt (ZRFV Appelhülsen e.V.) Feelina 420 7.50P

3. Ehlin Niehues (RFV Dülmen e.V.) Aaron 4361 7.20P

4. Franziska Engelstadt (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lenin 1286 7.10P

5. Ella Kolender (RFV Dülmen e.V.) Vasco70 7.00P

6. Marlene Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lenin 1286 6.90P

7. Malin Cordes (RFV Dülmen e.V.) Korys93 6.80P

7. Elisabeth Dissen (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Clementina105 6.80P

9. Sarah Strohbücker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Allegra55 6.70P

10. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Belzebub 894 6.60

11. Kim Suttrup (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär19 6.40

12. Greta Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Curly77 6.10

13. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Flinn62 6.00

14. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ronda 12146 5.80

15. Melina Hürländer (RFV Dülmen e.V.) Milly65 5.30

16. Emely Osterkamp (RFV Dülmen e.V.) Sissi67 5.10

7 Dressurwettbewerb - A4

Ehrenpreis des RV Dülmen

Gleichzeitig Teilwettbewerb zur Stadtmeisterschaft

1. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi 3936 7.60P

2. Lena Heinze (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Wunschkind71 7.50P

3. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music98 7.40P

4. Lilly Maasmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Percy 28541 7.30P

5. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6588 7.20P

6. Alina Wärmeling (LZRFV Seppenrade e.V.) Freya-Rudina24 7.00P

6. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Max 413838 7.00P

8. Daniela Milkereit (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Zaubernuss 372 6.90P

9. Lea Müller (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fiderfinz22 6.80P

9. Laura Marie Bernemann (RFV Reken e.V.) Pauline 44840 6.80P

9. Leonie Cecil Henrion (RFV Dülmen e.V.) Inalda97 6.80P

12. Cecile Antonio-Schild (ZRFV Appelhülsen e.V.) Amperius3 6.70

13. Rabea Trümper (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Diva-Rojal15 6.60

13. Maren Terjung (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) From Zero to Hero D26 6.60

15. Tamina Truch (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Kessa R30 6.50

16. Patricia Dyckhoff (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Santiano 1047 6.40

17. Svenja Kumpf (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Feodora's Farbenspiel21 6.30

17. Laura Börgermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Silence 4648 6.30

19. Martina Bickmann (RFV Dülmen e.V.) Saphira R 366 6.10

20. Vanessa Tönnißen (RFV Dülmen e.V.) Sir Rock Amour49 6.00

21. Bernadette Bardel () Benito102 5.90

22. Christine Kleinsorge (RV Lippramsdorf e.V.) Collina 2510 5.80

22. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ria of golden Heart44 5.80

24. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Fritze Fröhlich25 5.50

25. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris 10918 5.30

8 Dressurwettbewerb - A6/2

Ehrenpreis der Familie Kümmel

Gleichzeitig Teilwettbewerb zur Stadtmeisterschaft

1. Cecile Antonio-Schild (ZRFV Appelhülsen e.V.) Amperius3 7.60P

2. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6588 7.50P

3. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi 3936 7.40P

3. Pia Schmitz-Hübsch (ZRFV Appelhülsen e.V.) Sydney BK50 7.40P

5. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music98 7.30P

6. Lilly Maasmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Percy 28541 7.10P

7. Alina Wärmeling (LZRFV Seppenrade e.V.) Freya-Rudina24 7.00P

8. Ehlin Niehues (RFV Dülmen e.V.) Aaron 4361 6.90P

8. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 2749 6.90P

10. Svenja Kumpf (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Feodora's Farbenspiel21 6.80P

11. Lea Müller (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fiderfinz22 6.70P

12. Rabea Trümper (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Diva-Rojal15 6.50P

12. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Max 413838 6.50P

14. Daniela Milkereit (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Zaubernuss 372 6.40

15. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis35 6.30

16. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ria of golden Heart44 6.20

17. Patricia Dyckhoff (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Santiano 1047 6.10

17. Laura Börgermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Silence 4648 6.10

19. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks76 5.80

20. Lena Heinze (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Wunschkind71 5.50

21. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Fritze Fröhlich25 5.30

22. Maren Terjung (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) From Zero to Hero D26 5.20
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23. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris 10918 5.00

23. Leonie Cecil Henrion (RFV Dülmen e.V.) Inalda97 5.00

9 Stilspringwettbewerb - 70cm

Ehrenpreis der Firma Bücker Baustoffhandel

Gleichzeitig Teilwettbewerb zur Stadtmeisterschaft

1. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo12 7.80P

2. Antonia Strietholt (ZRFV Appelhülsen e.V.) Feelina 420 7.70P

3. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel45 7.60P

4. Christine Kleinsorge (RV Lippramsdorf e.V.) Collina 2510 7.40P

5. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Amazing Lilly80 7.30P

6. Daniela Milkereit (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Fidelio-E59 7.20P

7. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen27 7.10P

8. Katharina Wening (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Gonzo's go For Gold85 7.00P

9. Kim Suttrup (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär19 6.70P

10.  Joanne Kuijt (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky74 6.50

10. Franziska Engelstadt (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Lenin 1286 6.50

12. Lana July Baumeister (RFV Dülmen e.V.) Happy Bumblebee75 6.40

13. Alina Göckener (RFV Dülmen e.V.) Fixwienix61 6.30

13. Greta Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Curly77 6.30

15.  Sophia Meyer zu Hörste (RFV Dülmen e.V.) Vasco70 5.00

10 Springwettbewerb - 80cm

Ehrenpreis des Raiffeisen Markt Dülmen

1. Sarah Dombrowa (RFV Rinkerode e.V.) Mailight 237 0.00 / 34.98P

2. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E100 0.00 / 35.17P

3. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 1213 0.00 / 36.75P

4. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks76 0.00 / 39.22P

5. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel45 0.00 / 40.69P

6. Luca Weimer (RV Gelsenkirchen e.V.) Unique Flavour79 0.00 / 54.75P

7. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo12 4.00 / 36.04P

8. Kim Suttrup (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär19 4.00 / 52.97

9. Luca Weimer (RV Gelsenkirchen e.V.) Malibu 15078 4.00 / 69.50

10. Christine Kleinsorge (RV Lippramsdorf e.V.) Collina 2510 6.00 / 70.41

11. Daniela Milkereit (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Zaubernuss 372 17.00 / 67.35

11 Stilspringwettbewerb - 90cm

Ehrenpreis des Hausmeisterdienst Höltker

Gleichzeitig Teilwettbewerb zur Stadtmeisterschaft

1. Helena Kuhlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Tamina E100 7.90P

2. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis35 7.70P

3. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks76 7.60P

4. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91934 7.50P

5. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 1213 7.30P

5. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel45 7.30P

7. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 2749 7.20P

8. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu16 7.00P

8. Sarah Dombrowa (RFV Rinkerode e.V.) Mailight 237 7.00P

10. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Wirbelwind 21254 6.40

11. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen27 6.30

12. Luca Weimer (RV Gelsenkirchen e.V.) Malibu 15078 5.40

13. Luca Weimer (RV Gelsenkirchen e.V.) Unique Flavour79 5.00

14.  Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Bilbao P103 0.00

12 Springwettbewerb - 90cm

Ehrenpreis des Hausmeisterdienst Höltker

Gleichzeitig Teilwettbewerb zur Stadtmeisterschaft

1. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 1213 0.00 / 46.32P

2. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks76 0.00 / 47.72P

3. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis35 0.00 / 49.47P

4. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu16 0.00 / 51.12P

5. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91934 0.00 / 58.19P

6. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Wirbelwind 21254 0.00 / 59.94

7. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen27 4.00 / 52.75

8.  Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Bilbao P103 4.00 / 84.96

9. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 2749 12.00 / 101.84

13 Stadtmeisterschaft Teiln. Jahrgang 2004 und jünger aus 4 und
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Preis und Ehrenpreis der Familie Dalhaus

1. Lenja Marie Schober (LZRFV Seppenrade e.V.) D'Amor Allinearo12 15.10P

2. Lilly Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel45 14.40P

3. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen27 14.00P

4. Alina Göckener (RFV Dülmen e.V.) Fixwienix61 12.50

5.  Sophia Meyer zu Hörste (RFV Dülmen e.V.) Vasco70 12.00

6. Ehlin Niehues (RFV Dülmen e.V.) Aaron 4361 7.70

14 Stadtmeisterschaft aus 8 und 12

Ehrenpreis der Sparkassen Immobilien GmbH

1. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis35 14.30P

2. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks76 13.80P

3. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 2749 11.90P

15 Stadtmeisterschaft im Dressurreiten aus 7 und 8

Ehrenpreis der Sparkassen Immobilien GmbH

1. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi 3936 15.00P

2. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6588 14.70P

2. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music98 14.70P

4. Lilly Maasmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Percy 28541 14.40P

5. Alina Wärmeling (LZRFV Seppenrade e.V.) Freya-Rudina24 14.00P

6. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Max 413838 13.50P

7. Daniela Milkereit (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Zaubernuss 372 13.30P

8. Rabea Trümper (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Diva-Rojal15 13.10P

9. Lena Heinze (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Wunschkind71 13.00

10. Patricia Dyckhoff (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Santiano 1047 12.50

11. Laura Börgermann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Silence 4648 12.40

12. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Ria of golden Heart44 12.00

13. Maren Terjung (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) From Zero to Hero D26 11.80

14. Madeleine Bücker (RFV Dülmen e.V.) Fritze Fröhlich25 10.80

15. Lisa Meyer (RFV Dülmen e.V.) Doris 10918 10.30

16. Vanessa Tönnißen (RFV Dülmen e.V.) Sir Rock Amour49 6.00

16 Stadtmeisterschaft im Springreiten aus 11 und 12

Preis und Ehrenpreis der Firma Bücker Baustoffhandel

1. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis35 15.70P

2. Anna Schulze Bremer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 91934 15.50P

3. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Dela 1213 15.30P

4. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Doncrewalfleu16 15.00

5. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Wirbelwind 21254 14.40

6. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen27 13.30

7.  Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Bilbao P103 7.00

17 Dressurreiterwettbewerb - RL2

Ehrenpreis der Pizzeria Bei Mem

1. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 6588 6.80P

2. Hannah Mende (PSG Lette e. V.) Charisma 2749 6.60P

3. Vanessa Tönnißen (RFV Dülmen e.V.) Sir Rock Amour49 6.40P
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